
BOMBA CENABOMBA CENA

Uvedené ceny jsou bez DPH a RP. Platnost nabídky: 30. 10. - 10. 11. 2023
Nabídka je platná pouze na osobní odběr.

www.argos.cz
www.facebook.com/argoselektro

12,98 Kč
21,63 Kč

8 099,90 Kč
14 845,00 Kč

919,90 Kč
za bal.

1 357,50 Kč

799,90 Kč
2 199,00 Kč

108,90 Kč
212,00 Kč

5,14 Kč/m
7,22 Kč

744,90 Kč
1 230,00 Kč

2 149,90 Kč
3 876,60 Kč

(H07V-U) CY 6 
zelenožlutá
Vodič je určen 
pro pevné instalace 
v rozvaděčích, 
v trubkách nebo 
obdobných 
uzavřených 
systémech.

Obj. č. 78FG3

FACAB SolarPlus 
H1Z2Z2-K 01×6 1 kV 
BLACK á 500 m
Solární kabel pro 
volně pohyblivé 
použití nebo pro 
pevnou instalaci ve 
fotovoltaických 
systémech

Obj. č. FPFD0

Zemnící pásek 
30×4
FeZn pás 30×4, 
bal. 25 kg, Zn, 
(0,95 kg = 1 m)

Obj. č. 843UN

Přepěťová ochrana 
DC pro FVE
1 000 VDC, T1+T2, 
3P ,Pv In 20 kA, 
Imax 40 kA, 
Iimp 5 kA

Obj. č. L5X9G

Set ABB Tango č. 6, 
bílý
Set vypínač (přístroj 
přepínače, řazení 6) 
+ krytka spínače 
Tango bílá

Obj. č. SET TANGO Č. 6

ARGOS Premium Network 
Cable - CAT5e UTP PVC 
305 m/box
ARGOS datový kabel 
CAT5e UTP PVC, 
305 m

Obj. č. A2F1G

Optimalizace Tigo 
TS4-AO max. 700 Wp
Přídavná optimalizační 
jednotka pro panely 
do 700 W. Přidává do 
standardních panelů 
inteligentnější 
funkce. Zajišťuje 
vyšší spolehlivost 
a zvyšuje efektivitu. 

Obj. č. 8Y1CM

FVE panel Ledvance 
410 Wp, černý rám
Monocrystalline 
PERC PV Module

Obj. č. 6KD34

Navštivte naše pobočky a nakupte vybrané položky za BOMBASTICKÉ CENY!

30. 10. - 10. 11. 2023


